
C.O.N.I. F.I.T.A.V.
QUALIFICAZIONE DI SOCIETA' FOSSA

OLIMPICA 
SICILIA 2022

ROSOLINI 05/06 - 05/06/2022 FOSSA OLIMPICA

*** CLASSIFICA GENERALE *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 PRESTIFILIPPO FRANCESCO 1 SC16716 24 25 49 49
2 FAZIO SEBASTIANO 1 SC41855 24 25 49 49
3 FINOCCHIARO SALVATORE 1 SC37903 24 25 49 49
4 ANNALORO MAURIZIO 2 SC810 23 25 48 48
5 MISENTI MICHELE 1 SC80930 24 24 48 48
6 PAGNOTTA UMBERTO E LZ100453 24 24 48 48
7 FORTUNATO JOSEPH E SC1659 24 24 48 48
8 GAETA FILADELFO 1 SC94897 24 24 48 48
9 RIO VINCENZO 1 - VE LZ48534 22 25 47 47

10 CONSOLI MICHELE 2 SC1778 23 24 47 47
11 FIGURA CARMELO 2 SC33898 23 24 47 47
12 DE LUCA ANTONINO 3 SC43149 23 24 47 47
13 FISICHELLA FABRIZIO 1 - JU SC91622 24 23 47 47
14 MONCADA PAOLO 2 SC39909 24 23 47 47
15 PADALINO PIETRO 1 - VE SC64912 24 23 47 47
16 MASTROENI CARMELO 2 - VE SC517 24 23 47 47
17 SALUSTRO GIUSEPPE 1 SC72812 24 23 47 47
18 BONACCORSI CARLO GIUSEPPE 2 - VE SC33900 21 25 46 46
19 DELL'AQUIA SALVATORE 2 SC39793 22 24 46 46
20 CACCAMO RICCARDO 3 SC94793 22 24 46 46
21 AVVEDUTO ADRIANO E SC2108 22 24 46 46
22 SARAO' ANTONINO 1 - MA SC362 22 24 46 46
23 MAGNANO FRANCESCO 2 SC25519 23 23 46 46
24 RENDA GESUALDO 2 SC3098 23 23 46 46
25 NICOLOSI ANTONINO 1 - VE SC352 23 23 46 46
26 D'URBINO GIUSEPPE 1 SC41645 23 23 46 46
27 BIONDO ANTONINO 2 SC23299 23 23 46 46
28 AMENTA ANTONINO 2 - VE SC95214 23 23 46 46
29 DI FINI GAETANO 3 SC200205 24 22 46 46
30 MOZZICATO FRANCESCO 2 SC25602 24 22 46 46
31 PULIAFITO SEBASTIANO SANTI DAVIDE 2 SC73057 24 22 46 46
32 POLLICINO FRANCESCO 2 - VE SC1553 20 25 45 45
33 CORNELIO FRANCESCO 2 SC83798 22 23 45 45
34 APARO ALFIO 2 SC33612 22 23 45 45
35 GULLI FRANCESCO 2 SC71561 23 22 45 45
36 LANTERI SALVATORE 2 SC85861 23 22 45 45
37 GIUDICE EMANUELE ANTONIO 2 SC2112 23 22 45 45
38 CALABRO' NICOLA 2 SC72417 23 22 45 45
39 GRASSI RAFFAELLO 1 SC43132 24 21 45 45
40 FOTI VINCENZO 2 SC31264 24 21 45 45
41 MUNI GIUSEPPE 3 SC72697 24 21 45 45
42 PATERNICO' FABIO 3 SC88061 24 21 45 45
43 BELFIORE GIUSEPPE 2 SC48298 20 24 44 44
44 PAGNOTTA GIUSEPPE 2 - VE SC160 20 24 44 44
45 FORTUNATO SEBASTIANO 2 SC1221 21 23 44 44
46 COVATO STEFANO 2 SC88787 21 23 44 44
47 ALARIO ANGELO 3 SC39278 21 23 44 44
48 ARTINO GIUSEPPE 3 SC29195 21 23 44 44
49 PULVIRENTI DAVIDE 1 SC31503 23 21 44 44
50 LANZAFAME SEBASTIANO 2 SC31133 23 21 44 44
51 CIROLLI MASSIMO 2 SC39634 23 21 44 44



52 BORDIERI GIUSEPPE 2 SC43653 23 21 44 44
53 BUDA ANTONINO 2 - MA SC2682 23 21 44 44
54 STRACQUADANIO CARMELO 3 SC91586 18 25 43 43
55 LOMBARDO ALFIO ENRICO 2 SC348 19 24 43 43
56 LA MALFA GIOVANNI 2 - VE SC388 19 24 43 43
57 CAPPELLO GIOVANNI 2 SC20262 20 23 43 43
58 MORABITO MASSIMO 2 SC48792 20 23 43 43
59 LOMBARDO AGATINO GIOVANNI 3 - SG SC200120 20 23 43 43
60 RABITO ENZO 2 - VE SC47421 21 22 43 43
61 PELUSO GIUSEPPE 2 SC47418 21 22 43 43
62 DI FRANCO FRANCESCO 3 - VE SC2139 21 22 43 43
63 SGROI VENERANDO 3 SC75316 21 22 43 43
64 PETRALIA SEBASTIANO 2 SC50444 21 22 43 43
65 SPERANZA EMANUELE 2 SC21930 21 22 43 43
66 CASSIA EMANUELE 2 SC27450 21 22 43 43
67 SIGNORELLO GIOVANNI 3 - MA SC33767 21 22 43 43
68 FERLITO MARIO ATTILIO 3 SC80915 21 22 43 43
69 GRASSI CASIMIRO 1 - VE SC19136 21 22 43 43
70 CHIARENZA MASSIMO 3 SC44651 21 22 43 43
71 BOSCO SALVATORE 2 - VE SC33990 21 22 43 43
72 BRIGUGLIO AGATINO 2 - MA SC500 21 22 43 43
73 LO PORTO SERAFINO 1 SC88625 22 21 43 43
74 CENTONZE GIUSEPPE 2 SC83301 22 21 43 43
75 GIAQUINTA SALVATORE 2 SC1239 22 21 43 43
76 GIBIINO CALOGERO 2 - MA SC2678 23 20 43 43
77 RENDA VINCENZO 3 SC94806 23 20 43 43
78 BOMBACI GIOVANNI 3 - VE SC43421 23 20 43 43
79 SCUDERI ALESSANDRO 2 SC3156 24 19 43 43
80 ASTA GIOVANNI 3 SC200495 24 19 43 43
81 MORANA RAFFAELE 2 SC33757 20 22 42 42
82 TORI CARLO ALBERTO 3 - SG SC97405 20 22 42 42
83 FIUME GIUSEPPE 2 - JU SC91626 20 22 42 42
84 FOTI GIACOMO 3 - VE SC200122 20 22 42 42
85 CUTRUPIA SANTO 3 SC200204 20 22 42 42
86 D'AMICO GIACOMO OSCAR 3 - MA SC91057 21 21 42 42
87 TORI IACOPO 2 SC33366 21 21 42 42
88 GANGEMI ROBERTO 3 SC35134 21 21 42 42
89 STRANO LUCIANO 2 SC10086 21 21 42 42
90 LANIERI GIOVANNI 3 SC200063 22 20 42 42
91 APARO SAMUEL VINCENZO 3 SC200237 23 19 42 42
92 D'AGOSTA GIOMBATTISTA 3 SC1139 17 24 41 41
93 LITTORI UBALDO 3 SC66365 18 23 41 41
94 DI BELLA STEFANO 2 SC232 18 23 41 41
95 CIANTIA PAOLO 2 - VE SC35216 19 22 41 41
96 RIZZO ANTONINO 1 SC37330 20 21 41 41
97 PIAZZA GAETANO ALESSANDRO 2 SC43288 20 21 41 41
98 CALVO MICHELE 2 SC10307 20 21 41 41
99 ANNALORO LUCA BALDO 3 - SG SC200101 20 21 41 41
100 CASTIGLIA DANIELE 1 SC85809 20 21 41 41
101 LEONARDI FRANCESCO 1 SC1782 21 20 41 41
102 CALCAGNO DOMENICO 2 - VE SC300 21 20 41 41
103 RENDA GIUSEPPE 3 - SG LZ11149 22 19 41 41
104 NICOTRA GIUSEPPE 3 SC31907 22 19 41 41
105 SCARCIONE ALESSANDRO 3 SC85306 18 22 40 40
106 CATAUDELLA VINCENZO 3 - VE SC72640 19 21 40 40
107 LA MENDOLA GAETANO 2 SC48036 19 21 40 40
108 SCOLLO GIOVANNI 3 - SG SC94805 19 21 40 40
109 GIUNTA GIOACCHINO 2 SC19067 19 21 40 40
110 DOMENICA SERGIO 3 SC43776 19 21 40 40
111 TRISCARI VINCENZO 1 SC46373 20 20 40 40
112 SQUILLACI MAURIZIO 2 - VE SC47267 20 20 40 40
113 BARRERA FRANCESCO 2 - MA SC1185 21 19 40 40
114 SCOLLO GIUSEPPE 2 SC37806 21 19 40 40
115 AVVEDUTO ANDREA 2 SC80429 21 19 40 40
116 TERMINI GIOVANNI 2 SC78 22 18 40 40



117 LA BELLA PIETRO 2 SC2001 22 18 40 40
118 FINOCCHIARO ORAZIO 2 - VE SC376 23 17 40 40
119 GAGLIANO MAURIZIO 3 SC94905 24 16 40 40
120 SCORZA ALBERTO 2 SC769 16 23 39 39
121 LICCIARDELLO VENERO 2 SC23131 17 22 39 39
122 DI GIAIMO GIANLUCA 3 SC91386 18 21 39 39
123 MAZZA ORAZIO 1 SC29175 18 21 39 39
124 ATTARDI ANTONINO 3 SC3196 20 19 39 39
125 COCO CARMELO 3 SC21206 20 19 39 39
126 STELLA GIUSEPPE 3 SC46096 20 19 39 39
127 ARFO' GUARRASI SALVATORE 2 SC48745 21 18 39 39
128 VALENTI GIUSEPPE 3 SC33610 22 17 39 39
129 BIUNDO DAMIANO 3 SC88893 18 20 38 38
130 NATALINO GIUSEPPE 3 SC97463 18 20 38 38
131 IMPELLIZZERI ANGELO 2 SC271 18 20 38 38
132 CAMINITI MANLIO 1 SC74345 20 18 38 38
133 RIZZA PAOLO 3 SC23654 20 18 38 38
134 LOREFICE MICHELE 3 SC21623 20 18 38 38
135 STUTO MADDALENA SEBASTIANO 2 SC66661 21 17 38 38
136 MILONE ALBERTO 3 SC35635 17 20 37 37
137 TOSCANO IGNAZIO 3 SC23909 20 17 37 37
138 VADALA' IGNAZIO 2 LM83194 20 17 37 37
139 ASTA UMBERTO 3 SC200296 22 15 37 37
140 D'ANGELO ORAZIO 3 SC200683 14 22 36 36
141 GIGLIO PIETRO 3 SC46990 16 20 36 36
142 ASTA GIUSEPPE 3 SC200161 18 18 36 36
143 CATANIA SAMUELE 3 SC47219 18 18 36 36
144 CHILLEMI NICOLO' 2 SC25252 19 17 36 36
145 SENIA SALVATORE 3 - VE SC83698 19 17 36 36
146 BRUNO SALVATORE 3 SC44049 20 16 36 36
147 PARRINELLO ROSARIO 3 - VE SC289 16 19 35 35
148 LO GIUDICE ANDREA 3 SC200160 17 18 35 35
149 FISICHELLA FABIO 2 SC52845 18 17 35 35
150 CARRUBBA PAOLO 3 SC48773 19 16 35 35
151 SCATA' CORRADO 3 SC38017 20 15 35 35
152 AVVEDUTO GIOVANNI 3 SC1170 20 15 35 35
153 BALDANZA EMANUELE 3 SC21896 16 18 34 34
154 TERMINI CHIARA MARIA 2 - LA SC43648 17 17 34 34
155 PRIVITERA PIETRO 3 SC35766 18 16 34 34
156 MAZZA CARMELO 3 SC200674 19 15 34 34
157 PIZZENTI GIOACCHINO 3 - VE SC35942 17 16 33 33
158 CRUCITTI SALVATORE 3 - VE SC1192 18 15 33 33
159 PADULA CARMELO 3 SC21600 20 13 33 33
160 COLANGELO MARIO 3 - MA SC10304 14 18 32 32
161 BASILE GIUSEPPE 3 - VE SC43843 17 15 32 32
162 BATTIATO EGIDIO 3 SC68853 12 19 31 31
163 D'AGOSTA GIUSEPPE ROSARIO 3 - SG SC200637 16 15 31 31
164 LATINO ROSARIO GIUSEPPE MARIA 3 - SG SC200446 13 17 30 30
165 FATUZZO SEBASTIANO 3 SC200195 15 15 30 30
166 DI MARIA BEATRICE LUCIA ANGELA 3 - JF SC97451 18 12 30 30
167 D'AGOSTINO ORAZIO 3 - MA SC96377 13 15 28 28
168 VADALA' GABRIELE 3 - SG LM94447 13 14 27 27
169 DRAGO COSTANTE ROSOLINO 3 SC200533 12 9 21 21
170 NASTASI SEBASTIANO 3 - MA SC64349 16 0 16 16

*** CLASSIFICA ECCELLENZA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 PAGNOTTA UMBERTO E LZ100453 24 24 48 48
2 FORTUNATO JOSEPH E SC1659 24 24 48 48
3 AVVEDUTO ADRIANO E SC2108 22 24 46 46

*** CLASSIFICA PRIMA *** 



* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 PRESTIFILIPPO FRANCESCO 1 SC16716 24 25 49 49
2 FAZIO SEBASTIANO 1 SC41855 24 25 49 49
3 FINOCCHIARO SALVATORE 1 SC37903 24 25 49 49
4 MISENTI MICHELE 1 SC80930 24 24 48 48
5 GAETA FILADELFO 1 SC94897 24 24 48 48
6 SALUSTRO GIUSEPPE 1 SC72812 24 23 47 47
7 D'URBINO GIUSEPPE 1 SC41645 23 23 46 46
8 GRASSI RAFFAELLO 1 SC43132 24 21 45 45
9 PULVIRENTI DAVIDE 1 SC31503 23 21 44 44

10 LO PORTO SERAFINO 1 SC88625 22 21 43 43
11 RIZZO ANTONINO 1 SC37330 20 21 41 41
12 CASTIGLIA DANIELE 1 SC85809 20 21 41 41
13 LEONARDI FRANCESCO 1 SC1782 21 20 41 41
14 TRISCARI VINCENZO 1 SC46373 20 20 40 40
15 MAZZA ORAZIO 1 SC29175 18 21 39 39
16 CAMINITI MANLIO 1 SC74345 20 18 38 38

*** CLASSIFICA JUNIOR MAS *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 FISICHELLA FABRIZIO 1 - JU SC91622 24 23 47 47
2 FIUME GIUSEPPE 2 - JU SC91626 20 22 42 42

*** CLASSIFICA JUNIOR FEM *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 DI MARIA BEATRICE LUCIA ANGELA 3 - JF SC97451 18 12 30 30

*** CLASSIFICA LADIES *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 TERMINI CHIARA MARIA 2 - LA SC43648 17 17 34 34

*** CLASSIFICA SETTORE GI *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 LOMBARDO AGATINO GIOVANNI 3 - SG SC200120 20 23 43 43
2 TORI CARLO ALBERTO 3 - SG SC97405 20 22 42 42
3 ANNALORO LUCA BALDO 3 - SG SC200101 20 21 41 41
4 RENDA GIUSEPPE 3 - SG LZ11149 22 19 41 41
5 SCOLLO GIOVANNI 3 - SG SC94805 19 21 40 40
6 D'AGOSTA GIUSEPPE ROSARIO 3 - SG SC200637 16 15 31 31
7 LATINO ROSARIO GIUSEPPE MARIA 3 - SG SC200446 13 17 30 30
8 VADALA' GABRIELE 3 - SG LM94447 13 14 27 27



C.O.N.I. F.I.T.A.V.
QUALIFICAZIONE DI SOCIETA' FOSSA

OLIMPICA 
SICILIA 2022

ROSOLINI 05/06 - 05/06/2022 FOSSA OLIMPICA

*** CLASSIFICA SQUADRE
GENERALE - ***

* FINALE *

Pos Cat Squadra Naminativo Cat.Q. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Tot
1 4 LA CONTEA PRESTIFILIPPO FRANCESCO 1 24 25 49

ANNALORO MAURIZIO 2 23 25 48
CONSOLI MICHELE 2 23 24 47
DE LUCA ANTONINO 3 23 24 47
BONACCORSI CARLO GIUSEPPE 2 - VE 21 25 46
AVVEDUTO ADRIANO E 22 24 46
Totale Squadra 136 147 283

2 3 SAN DEMETRIO FINOCCHIARO SALVATORE 1 24 25 49
MISENTI MICHELE 1 24 24 48
GAETA FILADELFO 1 24 24 48
DELL'AQUIA SALVATORE 2 22 24 46
MAGNANO FRANCESCO 2 23 23 46
APARO ALFIO 2 22 23 45
Totale Squadra 139 143 282

3 4 PACHINO FORTUNATO JOSEPH E 24 24 48
FIGURA CARMELO 2 23 24 47
SARAO' ANTONINO 1 - MA 22 24 46
RENDA GESUALDO 2 23 23 46
D'URBINO GIUSEPPE 1 23 23 46
FORTUNATO SEBASTIANO 2 21 23 44
Totale Squadra 136 141 277

4 3 RAMACCA RIO VINCENZO 1 - VE 22 25 47
PADALINO PIETRO 1 - VE 24 23 47
DI FINI GAETANO 3 24 22 46
GRASSI RAFFAELLO 1 24 21 45
PATERNICO' FABIO 3 24 21 45
BELFIORE GIUSEPPE 2 20 24 44
Totale Squadra 138 136 274

5 3 MODICA FISICHELLA FABRIZIO 1 - JU 24 23 47
MONCADA PAOLO 2 24 23 47
CACCAMO RICCARDO 3 22 24 46
CORNELIO FRANCESCO 2 22 23 45
STRACQUADANIO CARMELO 3 18 25 43
PELUSO GIUSEPPE 2 21 22 43
Totale Squadra 131 140 271

6 1 CASTANEA FAZIO SEBASTIANO 1 24 25 49
BIONDO ANTONINO 2 23 23 46
FOTI VINCENZO 2 24 21 45
ARTINO GIUSEPPE 3 21 23 44
BUDA ANTONINO 2 - MA 23 21 44
BOMBACI GIOVANNI 3 - VE 23 20 43
Totale Squadra 138 133 271

7 3 SAN GIOVANNI MUNI GIUSEPPE 3 24 21 45
BORDIERI GIUSEPPE 2 23 21 44
CAPPELLO GIOVANNI 2 20 23 43
DI FRANCO FRANCESCO 3 - VE 21 22 43
SPERANZA EMANUELE 2 21 22 43
BOSCO SALVATORE 2 - VE 21 22 43
Totale Squadra 130 131 261

8 2 INTERDONATO MASTROENI CARMELO 2 - VE 24 23 47



LOMBARDO ALFIO ENRICO 2 19 24 43
SGROI VENERANDO 3 21 22 43
BRIGUGLIO AGATINO 2 - MA 21 22 43
FOTI GIACOMO 3 - VE 20 22 42
STRANO LUCIANO 2 21 21 42
Totale Squadra 126 134 260

9 3 GENIUS PULIAFITO SEBASTIANO SANTI DAVIDE 2 24 22 46
GULLI FRANCESCO 2 23 22 45
CALABRO' NICOLA 2 23 22 45
CUTRUPIA SANTO 3 20 22 42
LICCIARDELLO VENERO 2 17 22 39
DI GIAIMO GIANLUCA 3 18 21 39
Totale Squadra 125 131 256

10 2 ROSOLINI AMENTA ANTONINO 2 - VE 23 23 46
CASSIA EMANUELE 2 21 22 43
SIGNORELLO GIOVANNI 3 - MA 21 22 43
FERLITO MARIO ATTILIO 3 21 22 43
CATAUDELLA VINCENZO 3 - VE 19 21 40
BARRERA FRANCESCO 2 - MA 21 19 40
Totale Squadra 126 129 255

11 2 SIRACUSA PAGNOTTA UMBERTO E 24 24 48
LANTERI SALVATORE 2 23 22 45
PAGNOTTA GIUSEPPE 2 - VE 20 24 44
LA MENDOLA GAETANO 2 19 21 40
STELLA GIUSEPPE 3 20 19 39
D'ANGELO ORAZIO 3 14 22 36
Totale Squadra 120 132 252

*** CLASSIFICA SQUADRE SQUADRE
CA - ***

* FINALE *

Pos Cat Squadra Naminativo Cat.Q. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Tot
1 1 CASTANEA FAZIO SEBASTIANO 1 24 25 49

BIONDO ANTONINO 2 23 23 46
FOTI VINCENZO 2 24 21 45
ARTINO GIUSEPPE 3 21 23 44
BUDA ANTONINO 2 - MA 23 21 44
BOMBACI GIOVANNI 3 - VE 23 20 43
Totale Squadra 138 133 271

*** CLASSIFICA SQUADRE SQUADRE
CA - ***

* FINALE *

Pos Cat Squadra Naminativo Cat.Q. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Tot
1 2 INTERDONATO MASTROENI CARMELO 2 - VE 24 23 47

LOMBARDO ALFIO ENRICO 2 19 24 43
SGROI VENERANDO 3 21 22 43
BRIGUGLIO AGATINO 2 - MA 21 22 43
FOTI GIACOMO 3 - VE 20 22 42
STRANO LUCIANO 2 21 21 42
Totale Squadra 126 134 260

2 2 ROSOLINI AMENTA ANTONINO 2 - VE 23 23 46
CASSIA EMANUELE 2 21 22 43
SIGNORELLO GIOVANNI 3 - MA 21 22 43
FERLITO MARIO ATTILIO 3 21 22 43
CATAUDELLA VINCENZO 3 - VE 19 21 40
BARRERA FRANCESCO 2 - MA 21 19 40
Totale Squadra 126 129 255

3 2 SIRACUSA PAGNOTTA UMBERTO E 24 24 48
LANTERI SALVATORE 2 23 22 45
PAGNOTTA GIUSEPPE 2 - VE 20 24 44



LA MENDOLA GAETANO 2 19 21 40
STELLA GIUSEPPE 3 20 19 39
D'ANGELO ORAZIO 3 14 22 36
Totale Squadra 120 132 252

*** CLASSIFICA SQUADRE SQUADRE
CA - ***

* FINALE *

Pos Cat Squadra Naminativo Cat.Q. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Tot
1 3 SAN DEMETRIO FINOCCHIARO SALVATORE 1 24 25 49

MISENTI MICHELE 1 24 24 48
GAETA FILADELFO 1 24 24 48
DELL'AQUIA SALVATORE 2 22 24 46
MAGNANO FRANCESCO 2 23 23 46
APARO ALFIO 2 22 23 45
Totale Squadra 139 143 282

2 3 RAMACCA RIO VINCENZO 1 - VE 22 25 47
PADALINO PIETRO 1 - VE 24 23 47
DI FINI GAETANO 3 24 22 46
GRASSI RAFFAELLO 1 24 21 45
PATERNICO' FABIO 3 24 21 45
BELFIORE GIUSEPPE 2 20 24 44
Totale Squadra 138 136 274

3 3 MODICA FISICHELLA FABRIZIO 1 - JU 24 23 47
MONCADA PAOLO 2 24 23 47
CACCAMO RICCARDO 3 22 24 46
CORNELIO FRANCESCO 2 22 23 45
STRACQUADANIO CARMELO 3 18 25 43
PELUSO GIUSEPPE 2 21 22 43
Totale Squadra 131 140 271

4 3 SAN GIOVANNI MUNI GIUSEPPE 3 24 21 45
BORDIERI GIUSEPPE 2 23 21 44
CAPPELLO GIOVANNI 2 20 23 43
DI FRANCO FRANCESCO 3 - VE 21 22 43
SPERANZA EMANUELE 2 21 22 43
BOSCO SALVATORE 2 - VE 21 22 43
Totale Squadra 130 131 261

5 3 GENIUS PULIAFITO SEBASTIANO SANTI DAVIDE 2 24 22 46
GULLI FRANCESCO 2 23 22 45
CALABRO' NICOLA 2 23 22 45
CUTRUPIA SANTO 3 20 22 42
LICCIARDELLO VENERO 2 17 22 39
DI GIAIMO GIANLUCA 3 18 21 39
Totale Squadra 125 131 256

*** CLASSIFICA SQUADRE SQUADRA
CA - ***

* FINALE *

Pos Cat Squadra Naminativo Cat.Q. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Tot
1 4 LA CONTEA PRESTIFILIPPO FRANCESCO 1 24 25 49

ANNALORO MAURIZIO 2 23 25 48
CONSOLI MICHELE 2 23 24 47
DE LUCA ANTONINO 3 23 24 47
BONACCORSI CARLO GIUSEPPE 2 - VE 21 25 46
AVVEDUTO ADRIANO E 22 24 46
Totale Squadra 136 147 283

2 4 PACHINO FORTUNATO JOSEPH E 24 24 48
FIGURA CARMELO 2 23 24 47
SARAO' ANTONINO 1 - MA 22 24 46
RENDA GESUALDO 2 23 23 46
D'URBINO GIUSEPPE 1 23 23 46



FORTUNATO SEBASTIANO 2 21 23 44
Totale Squadra 136 141 277





C.O.N.I. F.I.T.A.V.

QUALIFICAZIONE DI SOCIETA' FOSSA OLIMPICA     (5)

SICILIA 2022 05/06/2022
18.25

ROSOLINI 05/06 - 05/06/2022 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  RIS. ECCELLENZA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 PAGNOTTA UMBERTO  1 5 8 E   4 8      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale      70, 00     0, 00      70, 00

*** Lista Premiazioni  RIS. 1 CATEGORIA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 PRESTIFILIPPO FRANCESCO  1 1 1 1   4 9      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   2 FAZIO SEBASTIANO   5 4 1   4 9      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale     140, 00     0, 00     140, 00

*** Lista Premiazioni  RIS. 2 CATEEGORIA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 ANNALORO MAURIZIO  1 5 2 2   4 8      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   2 CONSOLI MICHELE   5 7 2   4 7      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   3 FIGURA CARMELO   3 2 2   4 7      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   4 MONCADA PAOLO    5 2   4 7      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   5 DELL'AQUIA SALVATORE  1 2 2 2   4 6      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   6 MAGNANO FRANCESCO  1 1 5 2   4 6      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   7 RENDA GESUALDO   1 5 2   4 6      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale     490, 00     0, 00     490, 00

*** Lista Premiazioni  RIS. 3 CATEGORIA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 DE LUCA ANTONINO  1 1 0 3   4 7      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   2 CACCAMO RICCARDO  1 6 9 3   4 6      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   3 DI FINI GAETANO   4 1 3   4 6      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   4 MUNI GIUSEPPE   3 7 3   4 5      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

QUALIFICAZIONE DI SOCIETA' FOSSA OLIMPICA     (5)

SICILIA 2022 05/06/2022
18.25

ROSOLINI 05/06 - 05/06/2022 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  RIS. 3 CATEGORIA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   5 PATERNICO' FABIO   7 7 3   4 5      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   6 ALARIO ANGELO   7 8 3   4 4      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   7 ARTINO GIUSEPPE  1 3 9 3   4 4      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale     490, 00     0, 00     490, 00

*** Lista Premiazioni  RIS. VETERANI  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 RIO VINCENZO  1 1 7 1 - VE   4 7      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   2 PADALINO PIETRO  1 0 4 1 - VE   4 7      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   3 MASTROENI CARMELO   8 9 2 - VE   4 7      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   4 BONACCORSI CARLO GIUSEPPE   4 3 2 - VE   4 6      20, 00     0, 00      20, 00 ...............................................................

Totale     230, 00     0, 00     230, 00

*** Lista Premiazioni  RIS. MASTER  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 SARAO' ANTONINO   7 9 1 - MA   4 6      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale      70, 00     0, 00      70, 00

*** Lista Premiazioni  RIS. SETTORE GIOVANILE  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 FISICHELLA FABRIZIO   9 4 1 - JU   4 7      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   2 LOMBARDO AGATINO GIOVANNI  1 6 8 3 - SG   4 3      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale     140, 00     0, 00     140, 00

*** Lista Premiazioni  RIS, LADIES  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 TERMINI CHIARA MARIA  1 0 8 2 - LA   3 4      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale      70, 00     0, 00      70, 00


